
2020-07-06

Sprzedaż przyczepki ciągnikowej jednoosiowej

KL.240.1.2020

Giżycko 06.07.2020 r.

Ogłoszenie o przetargu pisemnym na sprzedaż przyczepki

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku ogłasza pisemny przetarg na sprzedaż przyczepki
ciągnikowej jednoosiowej.

Organizator przetargu- Sprzedający:

Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Węgorzewska 4, 11-500 Giżycko

- godziny urzędowania od poniedziałku do piątku w godzinach 700-1500, tel./fax (87)4293426, e-mail:
sekretariat@zdpgizycko.pl, strona internetowa zdpgizycko.pl

1. Przedmiot przetargu

Przedmiotem przetargu jest przyczepka jednoosiowa, rok produkcji 1987.

Stan techniczny: przyczepka jest pordzewiała, dziurawa. Opony nie nadają się do dalszej
eksplowtacji.

Przyczepka znajduje się na terenie Obwodu Drogowego, ul. Suwalska 19 w Giżycku, oględzin
można dokonać od poniedziałku do piątku w godz. 700-1500, po wcześniejszym uzgodnieniu ze
Sprzedającym.

Cena wywoławcza 240,00 zł

Cena w złożonej ofercie nie może być niższa od ceny wywoławczej.

2. Wadium

Ustala się wadium w wysokości 100,00 zł, tytułem zabezpieczenia wykonania wynikającego z
przetargu. Wadium należy wpłacić na konto Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku Nr 73 9343
0005 0013 0345 2000 0030 (Mazurski Bank Spółdzielczy), tytułem: „Wadium – sprzedaż
przyczepki ciągnikowej jednoosiowej”, w terminie do 17.07.2020 r.

Dokument potwierdzający wpłatę wadium należy dołączyć do oferty.

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały przyjęte, zostanie
zwrócone niezwłocznie. Oferentowi, którego oferta została przyjęta, wadium zostanie
zaliczone na poczet zapłaty za przedmiot sprzedaży.

mailto:sekretariat@zdpgizycko.pl


Jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta uchyli się od zawarcia umowy wadium
ulega przepadkowi na rzecz sprzedawcy.

3. Miejsce złożenia i termin otwarcia ofert:

Oferty należy składać na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do ogłoszenia (wraz z dowodem
wpłaty wadium) w wybrany sposób:

osobiście w zamkniętej kopercie w sekretariacie Sprzedającego - Zarządu Dróg Powiatowych w●

Giżycku przy ul. Węgorzewskiej 4;
listownie na adres sprzedającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, ul. Węgorzewska 4,●

11-500 Giżycko;

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 17.07.2020 r. do godz. 900, w opisanej kopercie
„Oferta na sprzedaż przyczepki jednoosiowej. Nie otwierać do dnia 17.07.2020 r. do
godz. 905”.

4. Rozstrzygnięcie przetargu:

Otwarcie ofert z przetargu odbędzie się w sposób jawny, w dniu 17.07.2020  r. o godz. 905, w
siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku przy ul. Węgorzewskiej 4.

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonuje komisja w części niejawnej.

O rozstrzygnięciu przetargu (wyborze najkorzystniejszej oferty) oferenci zostaną powiadomieni
poprzez: ogłoszenie na stronie internetowej Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku (
http://zdpgizycko.pl/) i ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie sprzedającego.

Z chwilą rozstrzygnięcia przetargu nastąpi podpisanie umowy według załączonego wzoru załącznik
nr 2). Przed podpisaniem umowy Kupujący zobowiązany jest do zapłaty za przyczepkę zgodnie ze
złożoną ofertą, na konto Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku nr 73 9343 0005 0013 0345
2000 0030 (Mazurski Bank Spółdzielczy).

Zamawiający zastrzega, że w przypadku gdy wybrany oferent nie podpisze umowy na
przedmiot przetargu, to Zamawiający może wybrać najkorzystniejszą z pozostałych
ofert.

5. Postanowienia końcowe:

Odbioru zakupionej przyczepki należy dokonać w terminie 7 dni od dnia zakupu.

Transport nabywca zabezpiecza we własnym zakresie.

6. Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania
przyczyny. 

Dyrektor
Zarządu Dróg Powiatowych
(-) Grzegorz Moszczyński

http://zdpgizycko.pl/


Załączniki

 formularz oferty.docx (15,97 KB)

 umowa.docx (16,63 KB)

http://zdpgizycko.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/800537/formularz oferty.docx.html
http://zdpgizycko.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/800538/umowa.docx.html

